POEZJA

Mi.ODEGO PODHALA

JAN MAZUR — STANISLAW NEDZA KUBINIEC
HANKA NOWOBIELSKA — ANIELA STAPINSKA
AUGUSTYN SUSKI — ANTONI ZACHEMSKI

SLOWO WSTEPNE
PROF. STANISEAW PIGON

Kolekeja
Emila Kornasia

ERAROW MOMIXXVII
NAKLAD KOLA POLONISTOW S. U. J.



TRESC:

PRZEDMOWA WYDAWCOW
STANISLAW PIGON: Stowo wstepne

JAN MAZUR:

Na wancie . . 5 & i

Wystawie se dom... : .
Sumiom liscie... . . .
Holny wiater " .
Muzyka ¥ . 2 :
Pragnienie 7 X 3
Jak ptoki z gniozda.. . .
Marzenie . ‘ s
Sabata . i .

Zanim odjade.. .

Z cyklu ,Lwowskie tgaknice"
Ptosecki

STANISLAW NEDZA KUBINIEC:

Do mojéj gwary
Do braci moik

KoScieliska . i
Gromada 5 . ¢

HANKA NOWOBTELSEA:

List 5 . . & 3
Tesknica " . a
Lalki . . .

Kopanie

Jarzebiny 3 .
Roraty . 5 i g =
Pierscionek

Taniec

Katedra .

Majowa noca .

ANIELA STAPINSKA:

Cerwone korole
Do slofica
Kanyzes, Jezusie?

15
16
17
18

20
21
22
24

26

REBEHRERESS ¥e83

283



AUGUSTYN SUSKI:

Geslorz

W drodze

Planetnik .
Ci, co ostali na dole
Stowa po ¢mie
Pisane w stonku

ANTONI ZACHEMSKI:
‘Wiesna .
Janickowa droga

ANDRZEJ FLOREK SKUPIEN:
Muzyka goralska
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